П Р О Т О К О Л    № 540

              заседания Совета

Ассоциации содействия развитию строительного комплекса и свободного

предпринимательства в сфере строительства «Столица»,

саморегулируемая организация строителей

(далее – Ассоциация «Столица» СРОС или Ассоциация)

Место проведения: г. Москва, ул. 1905 года, д.7, стр.1, пом.1а, 2-й этаж, комната № 8.

Дата проведения: 3 июня 2025 г.

Время начала заседания Совета: 12.05.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

1. Илюнина Юлия Александровна;

2. Питерский Кирилл Леонидович;

3. Исраелян Армен Рубенович;

4. Скирда Людмила Николаевна.

На заседании присутствуют 4 (Четыре) из 6 (Шести) членов Совета, кворум имеется.

Председательствующий – Илюнина Юлия Александровна.

Секретарь заседания Совета – Халилулина Ираида Таибовна.

ПРИГЛАШЕНЫ:

1. Питерский Леонид Юрьевич – директор Ассоциации;

2. Чех Игорь Леопольдович – заместитель директора Ассоциации;

3. Донских Александр Александрович – заместитель директора Ассоциации.

СЛУШАЛИ:

Илюнину Ю.А., которая предложила следующую повестку.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Столица» СРОС в отношении

Общества с ограниченной ответственностью "ТОП ЛЕВЕЛ.ИНЖ" (ИНН 7703441097).
Докладчик – Халилулина И.Т.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня заседания Совета Ассоциации

ВОПРОС № 1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Столица» СРОС в

отношении Общества с ограниченной ответственностью "ТОП ЛЕВЕЛ.ИНЖ" (ИНН

7703441097). Докладчик – Халилулина И.Т.

СЛУШАЛИ:

Халилулину И.Т., которая сообщила, что в Ассоциацию «Столица» СРОС поступило заявление от

Общества с ограниченной ответственностью "ТОП ЛЕВЕЛ.ИНЖ" (ИНН 7703441097) о

внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи со сменой юридического адреса. Новый

юридический адрес Общества с ограниченной ответственностью "ТОП ЛЕВЕЛ.ИНЖ" (ИНН

7703441097): 192007, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Волковское,

ул.Расстанная, д.2, к.2, литера А, помещ.4-н.

Согласно ст.55.6 часть 3 Градостроительного кодекса РФ, п.1.10. «Положения о членстве в

Ассоциации «Столица» СРОС, о требованиях к членам Ассоциации», членом Ассоциации могут

быть юридические лица (индивидуальные предприниматели), зарегистрированные в том же

субъекте РФ, в котором зарегистрирована саморегулируемая организация.

Учитывая вышеизложенное, Питерский Л.Ю. предложил исключить Общество с ограниченной

ответственностью "ТОП ЛЕВЕЛ.ИНЖ" (ИНН 7703441097) из Ассоциации «Столица» СРОС.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить из Ассоциации «Столица» СРОС Общество с ограниченной ответственностью "ТОП

ЛЕВЕЛ.ИНЖ" (ИНН 7703441097) на основании ст.55.6 часть 3 Градостроительного кодекса РФ,

п.1.10. «Положения о членстве в Ассоциации «Столица» СРОС, о требованиях к членам

Ассоциации».

Вопросы повестки дня рассмотрены.

Заседание закрыто в 12.50.

Председательствующий   __________________  Илюнина Ю.А.

Секретарь заседания Совета        __________________  Халилулина И.Т.